37度恒温箱加温冲洗液甘露醇溶解器甘露醇溶解柜
产品名称 37度恒温箱加温冲洗液甘露醇溶解器甘露醇溶解
柜
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
37度恒温箱加温冲洗液甘露醇溶解器甘露醇溶解柜
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
37度恒温箱加温冲洗液甘露醇溶解器甘露醇溶解柜 福意电器公司，是一家从事疗恒温箱、疗加温箱、便
携式冷藏盒、车载保存箱、车载压缩机冰箱、车载样品保存箱、运输保温箱技术开发、制造、营销和售
后服务于一体的科技实体企业 37度恒温箱加温冲洗液甘露醇溶解器甘露醇溶解柜 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司经过多
年的制造，建立了销售售后一体的多元化经营企业。公司凭借十年以上的市场实战经验和内外技术，赢
得了客户的****，并成为多家500家企业的合作伙伴 如发现不锈钢水泵有异常声音应立即停车检查原因。
不锈钢水泵要停止使用时，先关闭闸阀、压力表，然后停止电机。不锈钢水泵在工作个月内，经1小时更
换润滑油，以后每个5小时，换油一次。经常调整填料压盖，保证填料室内的滴漏情况正常（以成滴漏出
为宜）。定期检查轴套的磨损情况，磨损较大后应及时更换。不锈钢水泵在寒冬季节使用时，停车后，
需将泵体下部放水螺塞拧开将介质放净。防止冻裂。不锈钢水泵长期停用，需将泵全部拆开，擦干水分
，将转动部位及结合处涂以油脂装好，妥善保管。
37度手术室恒温箱430L温度2一48度手术室保温柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)